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Val av ledamöter i Trafik- och renhållningsnämndens 
handikappråd för mandatperioden 2006-2010.  
 
 
Förslag till beslut 
 
1. Trafikkontoret föreslår att nämnden beslutar att godkänna de av 

HSO Stockholms stad nominerade ledamöterna. 

 
 
 
Magdalena Bosson 
 
 
 Anette Scheibe  
 
 
UTLÅTANDE 
 
Kommunfullmäktige fattade 2004-10-04 beslut om nya instruktioner 
för stadens handikappråd. Det beslöts bland annat att rådens ledamöter 
ska väljas för fyra år efter val till kommunfullmäktige. Råden ska 
bestå av sju ledamöter. 
 
Råden ska ta initiativ till förbättringar för personer med 
funktionshinder i alla åldrar. Råden ska ges tillfälle att framföra 
synpunkter över ärenden som berör personer med funktionshinder och 
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ges möjlighet att delta i beredningar av ärenden som berör 
funktionshindrade. Råden ska ges tillfälle att yttra sig över 
tjänstutlåtanden som berör funktionshindrade innan beslut fattas och 
ges tillfälle att yttra sig över policy- och styrdokument som berör 
funktionshindrade. 
 
Kontoret ser Handikapprådet som en betydelsefull resurs när det gäller 
medborgarnas möjlighet till inflytande över stadens verksamhet. Inte 
minst viktigt är detta med tanke på stadens uppsatta mål om att bli 
världens tillgängligaste huvudstad.  
 
Handikapprådet representerar ca 30-talet föreningar som är 
verksamma i staden. Genom rådet kanaliseras alltså värdefull kunskap 
och erfarenhet om olika funktionsnedsättningar och vad som behövs 
för att staden ska bli tillgänglig och användbar för alla.  
 
Det är av största vikt att samhället utformas på ett sådant sätt att barn 
och ungdomar ges förutsättningar att kunna fungera på lika villkor 
som andra, t ex på lekplatser.  Exempelvis kan yrkesverksamma 
personer med funktionshinder vara beroende av bra framkomlighet 
med motorfordon och möjlighet att kunna parkera. Äldre människor 
behöver väl utformade och utrustade gångvägar och torg och bra 
möjligheter att på egen hand kunna hantera sina sopor etc.   
 
Handikapprådet kan bidra med synpunkter så att de bästa lösningarna 
tas fram inom olika områden. I de flesta ärenden berörs sådant som är 
viktigt för personer med nedsatta funktioner 
 
Personer har nominerats av HSO Stockholms stad 
(Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad) för 
innevarande mandatperiod och föreslår följande ledamöter i 
Handikapprådet för Trafik- och renhållningsnämnden samt 
Stockholms Stads Parkerings AB. (Se även bilaga). 
 
Lasse Gustafsson, Neurologiskt handikappades riksförbund.  
Elisabeth Bergvall, Reumatikerföreningen. 
Yvonne Holmberg, Astma och allergiföreningen. 
Ewa Ström, Hörselskadades förening. 
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Bratislav Stankovic, Föreningen för rörelsehindrade barn och 
ungdomar. 
Ken Gammelgård, De handikappades riksförbund. 
Dagny Mörk, Synskadades riksförbund. 
 
När detta tjänsteutlåtande skrivs är det ännu inte beslutat om 
nämnden, som tidigare, ska ha rådet gemensamt med andra nämnder.  
Eftersom brådskande ärenden bör behandlas anser Trafikkontoret det 
vara angeläget att arbetet i rådet påbörjas så snart som möjligt. Frågan 
om samarbetet med andra nämnder kan lösas i efterhand mellan 
kontoren. 
 
 
Slut.  


